

SELSKABET AF 18. DECEMBER 2013 A/S

Grønningen 17, 2
1270 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Stig Foss
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SELSKABET AF 18. DECEMBER 2013 A/S
Grønningen 17, 2
1270 København K

Telefonnummer: 33461100
Fax: 33324201

CVR-nr: 10510503
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark

CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på tkr. 282, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet er udelukkende drevet af renteindtægter.

Udbytte

Bestyrelsen har besluttet, at der ikke udloddes udbytte for regnskabsåret 2017.

Forventninger til 2018

Det er blevet besluttet at selskabet lukkes ned i 2018.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Godkendelse af årsrapport til offentliggørelse

Bestyrelsen har d. 18. maj 2018 godkendt nærværende årsrapport til offentliggørelse. Årsrapporten forelægges Selskabets aktionærer til godkendelse på den ordinære generalforsamling, der afholdes senere samme dag.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-50.000	-50.000
Bruttoresultat		-50.000	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-50.000	-50.000
Andre finansielle indtægter		332.000	331.000
Ordinært resultat før skat		282.000	281.000
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		282.000	281.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		282.000	281.000
I alt		282.000	281.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		59.869.000	59.537.000
Omsætningsaktiver i alt		59.869.000	59.537.000
Aktiver i alt		59.869.000	59.537.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		58.500.000	58.500.000
Overført resultat		1.219.000	937.000
Egenkapital i alt		59.719.000	59.437.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.000	100.000
Gældsforpligtelser i alt		150.000	100.000
Passiver i alt		59.869.000	59.537.000

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note 1 – Nærtstående parter og aktionærfortegnelse

Selskabet er et 100 % ejet datterselskab af Banque Internationale à Luxembourg (BIL), 69 Route d'Esch 1470, Luxembourg, der udarbejder koncernregnskab.